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Keller pokazuje, jak duch (…) hojności połączony z duchem sprawiedliwości może dogłębnie zmienić nie
tylko pojedynczych ludzi, ale całe społeczeństwo (…). „Pełnia sprawiedliwości” to prawdziwa kopalnia
diamentów. – The Washington Times

W świeckim społeczeństwie panuje powszechne przekonanie, że Biblia to jedna z największych
przeszkód w pełnieniu sprawiedliwości.

Czy nie propaguje zacofanych poglądów? Czy nie popiera niewolnictwa? Dlaczego właśnie w Biblii
mielibyśmy poszukiwać wytycznych, jak zbudować bardziej sprawiedliwe społeczeństwo? Timothy Keller
stawia wyzwanie tym stereotypowym przekonaniom i udowadnia, że Biblia to podstawowe źródło
zachęty do pełnienia sprawiedliwości i okazywania współczucia potrzebującym. Pełnia sprawiedliwości
to kompendium biblijnej wiedzy o sprawiedliwym życiu, które wynika z doświadczenia obfitej łaski. Autor
proponuje nowe spojrzenie na współczesną ideę sprawiedliwości i praw człowieka, które zainteresuje
zarówno wierzących, jak i sceptyków. 

Timothy Keller urodził się i wychował w Pensylwanii. Studiował na Bucknell University, ukończył również 
Gordon-Conwell Theological Seminary oraz Westminster Theological Seminary. Pierwszym
zgromadzeniem, któremu przewodził, był Kościół w Hopewell w stanie Wirginia. W 1989 roku z żoną 
Kathy i trzema synami przeprowadził się na Manhattan, gdzie założył Kościół Redeemer Presbyterian
Church, który dziś liczy ponad pięć tysięcy członków, a w różnych miejscach świata zrzesza wiernych
w ponad stu nowych Kościołach. Autor książek pt. Fałszywi bogowie, Bóg marnotrawny oraz bestsellera
„New York Timesa” pt. Bóg: Czy są powody, by wierzyć?. Wraz z rodziną mieszka w Nowym Jorku.

„Pełnia sprawiedliwości” to najlepsza książka o przekłuwaniu chrześcijańskiej wiary w działanie, jaką 
czytałem. (…) Gdyby wszyscy chrześcijanie kierowali się takim rozumieniem biblijnej sprawiedliwości,
jakie prezentuje Keller, to mielibyśmy nie tylko więcej programów socjalnych i schronisk dla
bezdomnych, ale cały świat wypełniałby szalom – wszechogarniający pokój. W takim świecie każdy
człowiek doświadczałby życia w pełni rozkwitu. – Beliefnet.com
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To najlepiej udokumentowana pod względem biblijnym i rozważna pod względem intelektualnym
(przeczytajcie przypisy!) książka na temat sprawiedliwości społecznej, z jaką miałem do czynienia. Mają z
niej wiele do wzięcia zarówno zwolennicy, jak i sceptycy tej idei. – Kevin DeYoung,
TheGospelCoalition.org

Doskonała książka. (…) Keller, na przekór wszechobecnej emocjonalnej retoryce, kieruje do Kościoła 
klarowne, biblijne wezwanie do „pełnienia sprawiedliwości”. – EFCAToday.org
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